药品购销质量保证协议书
甲方：昆药集团医药商业有限公司
乙方：江苏华美医药有限责任公司
为加强药品经营质量管理，严把进货渠道关，确保人民用药安全有效，根据现行的《中华人民共和国药品管理法》等有关法律法规，经双方协商后制定本协议：
一、甲乙双方必须根据国家规定相互提供合法、有效、齐全的证件并加盖原印章，按双方要求提供双方手续及资料，符合规定后双方才能发生业务关系。

二、甲方所供药品，其质量应保证符合国家标准及有关质量要求。
三、甲方所供整件药品必须附产品合格证。
四、甲方所供药品的包装必须符合有关规定和货物运输要求。

五、甲方所供药品，必须提供符合规定的证明材料。
六、甲方所供进口药品，必须提供每批盖有供货单位红章的《进口药品注册证》及进口药品检验报告书复印件。
七、甲方所供乙方的药品，乙方认为需要时，应随时提供“质量标准”及“药品检验报告书”。

八、甲方所供药品，乙方在符合规定的储存条件下，如有质量问题，应承担一切经济损失及法律责任。
九、甲方因产品的质量标准发生变化及药品改变包装等，应及时通知乙方，并出具加盖原印章的书面证明材料。
十、因甲方药品质量问题造成乙方在新闻媒体曝光或药监部门通报，甲方应承担相应的法律责任。
十一、甲方给乙方的供货价格保证不高于市场价格，并负责保值销售。否则，乙方可在甲方的货款中冲价或拒绝付款。
十二、甲方应根据乙方所需品种确保按期到货。
十三、甲方应负责乙方药品在距有效期6个月以内的退货。
十四、药品在运输过程的破损，应由甲方负责，乙方入库后由于管理不善造成破损，应由乙方负责。
十五、甲方应为乙方及时提供药品的批发价及调价通知。
十六、甲乙双方应按订货时的协议进行结算，双方必须讲求信誉，信守合同，任何一方违约对方均有终止合同的权力，并协商处理好合同期间的一切问题。

十七、如有纠纷均以质量保证协议为准，纠纷在乙方所在地人民法院解决。
十八、本协议一式两份，双方各执一份，每份具有同等的法律效力，经双方代表签字加盖原印章后生效。未尽事宜，双方协商解决。
本协议有效期限为：      年    月       日
甲方盖章：                                乙方盖章：
代表签字：                                代表签字：
年   月    日                         年    月    日